+7 495 785 20 95
+7 495 785 37 40
129626, Россия, г. Москва,
Проспект Мира, д. 106
galad.ru
bl-g.ru
Кордоба
Температура

bl-g.ru
Кордоба
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
GALAD Кордоба LED- 35 - ШОС / Т60  Torde welded ( 3800 / 740 / RAL9011 / D / 0 / GEN1 )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Таблица модификаций
1 Мощность: 35 Вт.
2 Тип оптики: ШОС – Широкая круглосимметричная; ШБ – Широкая боковая; ШО – Широкая осевая.
3 Тип крепления: Т – Торшерный; 60 – Диаметр, мм.
4 Варианты установки: Torde welded / Seca welded / Viana welded / Carpio welded.
5 Световой поток: 3 800 лм (±10%).
6
Индекс цветопередачи: 7 – CRI≥70; 8 – CRI≥80 (под заказ).
Цветовая температура: 27 – 2 700 К; 30 – 3 000 К; 40 – 4 000 К; 50 – 5 000 К.
7 Цвет корпуса: RAL9011 (доступны другие цвета по палитре RAL).
8 Источник питания: D – Электронный источник питания.
9 Варианты управления: 0 – Без управления; 1 – DALI; 2 – 0–10 В; 3 – Dynadimmer; 6 – Miniphotocell.
10 Номер поколения: GEN1.
Наименование Код Мощность,
Вт
Световой поток,
лм
Масса
макс., кг
Кордоба
GALAD Кордоба LED-35-ШОС/Т60 Torde welded (3800/740/RAL9011/D/0/GEN1) 23063 35 3 800
13GALAD Кордоба LED-50-ШОС/Т60 Torde welded (5650/740/RAL9011/D/0/GEN1) 23064 50 5 650
GALAD Кордоба LED-65-ШОС/Т60 Torde welded (6700/740/RAL9011/D/0/GEN1) 23065 65 6 700
Варианты установки
Торшерный
монтаж
Светильник
Монтаж
на опору
Настенный
монтаж
 ! Кронштейн раздельно от светильника не поставляется.
Комплект
(светильник + кронштейн)
Комплект
(светильник + кронштейн)
Кордоба
Семейство Кордоба
+7 495 785 20 95
+7 495 785 37 40
129626, Россия, г. Москва,
Проспект Мира, д. 106
galad.ru
bl-g.ru
Кордоба
Torde welded
Кордоба
Seca welded
Кордоба
Seca welded
Комплект
(светильник
+ кронштейн)
Кордоба
Torde welded
Светильник
 ! Кронштейн раздельно от светильника не поставляется.
 ! Опоры в комплект поставки не входят.
Кордоба
Семейство Кордоба
+7 495 785 20 95
+7 495 785 37 40
129626, Россия, г. Москва,
Проспект Мира, д. 106